

حاضران: آقایان دکتر یعقوب فتح‌اللهی، دکتر کیومرث مظاهری، دکتر حمید اسدی، دکتر عباس رضایی، دکتر عبدالامیر علامه، مهندس کاظم صنیعی پور و ابراهیم امری
متاخرین: آقای دکتر فرشید مالک (۵ دقیقه)، دکتر مجتبی انصاری (۶ دقیقه)، دکتر خدایار قلی وند (۶ دقیقه)، دکتر ابراهیم پورجم (۷ دقیقه)، دکتر ربیع بهروز (۹ دقیقه)، دکتر علیرضا مصباح‌نمین (۱۲ دقیقه) دکتر سیدعباس شجاع‌الساداتی (۱۴ دقیقه)
غایبین: آقایان دکتر حسین نادری منش، دکتر منوچهر میرشاهی، دکتر سید باقر مرتضوی، دکتر مهدی طاهرخانی، دکتر رضا اکبریان، دکتر محمود عبداللهی، دکتر علی ایرانمنش، دکتر کاظم ارزانی، مهندس حمید عباسی، سهراب پاکدل و محمد هادی امید

دستور جلسه:

- ۱- گزارش مدیر دفتر فني در مورد استقرار زنگ هاي خطر اعلام حريق، طراحي و نصب تابلوها و علائم هشدار دهنده، پله اضطراري
- ۲- گزارش مدیر دفتر فني در مورد پیگیری راه اندازی انبار دانشکده هاي علوم پایه و کشاورزي
- ۳- گزارش روساي کمیته ايمني دانشکده هاي علوم پایه، فني و مهندسي و منابع طبیعی در مورد حوادث اخير و پیگیریهاي انجام شده در دانشکده مربوطه
- ۴- مسائل جاري

جلسه با تلاوت آیاتي چند از کلام ا... مجید آغاز گردید و پس از آن در خصوص موارد ذیل بحث و بررسی و تصمیم گیری شد.

مصوبات

- ۱- در زمینه مخاطره سنجي کارگاه ها و آزمایشگاه ها، مدیر عامل شرکت تامین کیفیت صنعت با دعوت قبلي در جلسه توضیحاتي در معرفي شرکت و نحوه سرویس دهی ارائه داد و پس از بحث و بررسی مقرر شد يك شرکت معتبر دیگر توسط دانشکده فني و مهندسي و دو شرکت معتبر توسط دفتر فني دانشگاه به کمیته تخصصي شوراي ايمني معرفي شوند تا پس از بررسی اقدامات بعدي انجام شود.
- ۲- مقرر شد شرح خدمات الزامات بهداشت و ايمني مربوطه به مخاطره سنجي براي اصلاح احتمالي و پیشنهادات مجدد براي روساي کمیته هاي ايمني دانشکده ها ارسال شود و دانشکده ها حداکثر تا تاریخ ۸۷/۲/۱۵ نظر خود را اعلام نمایند.
- ۳- مقرر شد وضعیت موجود دانشکده ها به لحاظ سرویس، نگهداري و تعمیر دستگاهها و تجهیزات پژوهشي اعلام شود.
- ۴- مقرر گردید آزمایشگاهها و کارگاه هايي که امور ايمني، بهداشت و محیط زیست را رعایت نمی کنند به تشخیص کمیته ايمني دانشکده مربوطه تعطیل گردند.

خلاصه مباحث مطروحه:

- بااستناد مصوبه هیات رئیسه محترم دانشگاه اعلام شد موضوع مخاطره سنجي از طریق واگذاری به يك شرکت معتبر و متخصص و بصورت متمرکز و یکسان انجام می شود.
- موارد ۲ و ۱ دستور جلسه به علت عدم حضور مدیر محترم دفتر فني به جلسه آینده موکول شد.
- به علت عدم حضور آقای دکتر عباس اسماعیلی ساري رئیس محترم کمیته ايمني دانشکده منابع طبیعی و آقای دکتر علی ایرانمنش رئیس محترم کمیته ايمني دانشکده علوم پایه، گزارش هاي مربوط به حوادث دانشکده هاي مربوط به جلسه آینده موکول شد.

دبیر جلسه

رئیس جلسه

دکتر کیومرث مظاهري

دکتر یعقوب فتح‌اللهی

رونوشت: رئیس دانشگاه دکتر فتح‌اللهی دکتر مظاهري دکتر مالک دکتر رضائي مهندس کاظم صنیعی پور
 دکتر اسدي دکتر شجاع‌الساداتي مهندس عباسي دکتر ارزاني دکتر بهروز آقای پاکدل دکتر نادري منش دکتر عبداللهي دکتر طاهرخاني آقای امری دکتر میرشاهي آقای امید دکتر مرتضوي
 دکتر مصباح‌نمین دکتر پورجعفر

تاریخ: ۸۷/۲/۱۴

شماره جلسه: ۱۹

ساعت: ۸/۳۰-۱۰/۳۰

حاضران: آقایان دکتر یعقوب فتح‌اللهی، دکتر کیومرث مظاهری، دکتر حمید اسدی، دکتر سیدعباس شجاع‌الساداتی، دکتر سحری (نماینده دانشکده کشاورزی)، دکتر علیرضا مصباح‌نمین، دکتر عبدالامیر علامه، دکتر خدایار قلی‌وند، دکتر کاظم ارزانی، دکتر عباس رضایی و ابراهیم آمري

متاخرین: آقای دکتر علي ايرانمنش (۲۰ دقیقه)، محمد هادي امید (۳۵ دقیقه)

غایبین: آقایان دکتر حسین نادری منش، دکتر منوچهر میرشاهی، دکتر سید باقر مرتضوي، دکتر مهدي طاهرخانی، دکتر رضا اکبریان، دکتر محمود عبداللهی، دکتر فرشید مالک، دکتر مجتبی انصاری، دکتر عباس اسماعیلی ساری، مهندس کاظم صنیعی پور، دکتر ربیع بهروز، دکتر محمدرضا پورجعفر

دستور جلسه:

- ۱- گزارش مدیر دفتر فني در مورد استقرار زنگ هاي خطر اعلام حریق، طراحی و نصب تابلوها و علائم هشدار دهنده، پله اضطراري
- ۲- گزارش مدیر دفتر فني در مورد پیگیری راه اندازي انبار دانشکده هاي علوم پایه و کشاورزي
- ۳- گزارش روساي کمیته ايمني دانشکده هاي علوم پایه، فني و مهندسي و منابع طبیعی در مورد حوادث اخير و پیگیریهاي انجام شده در دانشکده مربوطه
- ۴- ارائه پیشنهادات شرکت ايمن محیط برای ايمني سنجي آزمایشگاه هاي دانشگاه
- ۵- حمایت مالي از برنامه هاي ايمني کمیته هاي ايمني دانشکده ها
- ۶- مسائل جاري

جلسه با تلاوت آیاتي چند از کلام ... مجید آغاز گردید و پس از آن درخصوص موارد ذیل بحث و بررسی و تصمیم گیری شد.

مصوبات

- ۱- مقرر شد در سال ۱۳۸۷ کلیه موارد مورد نیاز ايمني دانشکده ها با تشخیص و با تأیید کمیته ايمني دانشکده ها خریداري شود. در صورت نیاز معاونت پژوهشي از نظر مالي حمایت مي کند.
- ۲- مقرر شد کلیه مسائل ايمني دانشکده ها توسط کارشناس رابط دانشکده ها پیگیری و انجام شود.
- ۳- با توجه به حادثه برق گرفتگی در دانشکده پزشکی مقرر شد دفتر فني و طرحهاي عمراني حداکثر تا پایان هفته جاري مشکل ارت دانشکده پزشکی را به اتمام برساند.
- ۴- مقرر شد دفتر فني پله هاي اضطراري و علائم هشدار دهنده و اعلام حریق دانشکده هاي فني و مهندسي (از هر دو سمت) و علوم پایه را نصب و راه اندازي کند.
- ۵- مقرر شد دفتر فني گزارش کتبي درخصوص وضعيت انبارهاي مورد نیاز و درخواستي دانشکده هاي علوم پایه و کشاورزي را حداکثر تا پایان وقت اداري ۸۷/۲/۱۴ اعلام نماید.
- ۶- مقرر شد کمیته تخصصي شوراي ايمني دانشگاه نظر فني و تخصصي خود را در مورد شرکت ها اعلام نماید تا تصميم گيري بعدي صورت پذیرد.
- ۷- مقرر شد در خرید اجناس و لوازم مورد نیاز برای آزمایشگاه ها و کارگاه ها نهایت سعي و دقت بعمل آید تا بر اساس ضوابط و اصول استاندارد باشد.
- ۸- مقرر شد مسئولین آزمایشگاهها و کارگاهها که حادثه اي در آنها واقع مي شود در جلسات شوراي ايمني حاضر و توجیه و توضیح علمي خود را ارائه نمایند.

خلاصه مباحث مطروحه:

- بعلت عدم حضور آقای دکتر عباس اسماعیلی ساري گزارش مربوط به حادثه کارگاه صنايع چوب در جلسه آینده موکول شد.
- شرکت ايمن محیط توضیحاتي در معرفي شرکت ارائه و مقرر شد کمیته تخصصي شوراي ايمني پس از بررسی نظر فني و تخصصي خود را در مورد شرکت اعلام نماید.

رئیس جلسه
دکتر یعقوب فتح‌اللهی

دبیر جلسه
دکتر کیومرث مظاهری

رونوشت: رئیس دانشگاه دکتر فتح‌اللهی دکتر مظاهری دکتر مالک دکتر رضائی مهندس کاظم صنیعی‌پور دکتر اسدی دکتر شجاع‌الساداتی مهندس عباسی دکتر ارزانی دکتر بهروز آقای پاکدل دکتر نادری‌منش دکتر عبداللهی دکتر طاهرخانی آقای آمري دکتر میرشاهی آقای امید دکتر مرتضوي دکتر مصباح‌نمین دکتر پورجعفر

حاضران: آقایان دکتر یعقوب فتح‌اللهی، دکتر کیومرث مظاهری، دکتر حمید اسدی، دکتر عباس رضایی، دکتر سیدعباس شجاع‌الساداتی، دکتر عباس اسماعیلی ساری، دکتر خدایار قلی‌وند، دکتر سحری (نماینده دانشکده کشاورزی)، دکتر منصوره موحدین (نماینده دانشکده علوم پزشکی)، محمد هادی امید و ابراهیم امری
متاخرین: آقای مهندس کاظم صنیعی پور (۳۰ دقیقه)
غایبین: آقایان دکتر حسین نادری منش، دکتر منوچهر میرشاهی، دکتر سید باقر مرتضوی، دکتر مهدی طاهرخانی، دکتر فرشید مالک، دکتر ربیع بهروز، دکتر محمدرضا پورجعفر، دکتر محمود عبداللهی، مهندس حمید عباسی

دستور جلسه:

گزارش کمیته تخصصی شوراي ايمني در مورد شرکت هاي داوطلب مخاطره سنجي آزمایشگاهها بررسی گزارش مدیر محترم دفتر فني در مورد پیگیری راه اندازي انبار دانشکده هاي علوم پایه و کشاورزي گزارش رئیس محترم کمیته ايمني دانشکده منابع طبیعی در مورد حوادث اخير و پیگیری هاي انجام شده در دانشکده مربوطه موضوع نحوه جمع آوري و دفع زباله ها و پسماندهاي آزمایشگاهی دانشگاه طرح جمع آوري و دسته بندی زباله هاي آزمایشگاهی دانشکده پزشکی مسائل جاری
جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید آغاز گردید و پس از آن در خصوص موارد ذیل بحث و بررسی و تصمیم گیری شد.

مصوبات

مقرر شد کمیته تخصصی شوراي ايمني دانشگاه از میان شرکت هاي داوطلب مخاطره سنجي يك شرکت معتبر را پس از بررسی برای انعقاد قرارداد به شوراي ايمني معرفی نماید.
مقرر شد با توجه به اینکه ضرورت ساخت انبار مواد شیمیایی برای دانشکده هاي علوم پایه و کشاورزي در شوراي ايمني به تصویب رسیده است، دفتر فني و طرحهای عمرانی با استفاده از مهندسين مشاور و متخصص در این زمینه، با توجه به اعلام نظر قبلی معاونت پژوهشی و رئیس شوراي ايمني در تاریخ ۸۶/۱۱/۱۵ در حاشیه نامه شماره ۳۰/۶۹۶۹۳ مورخ ۸۶/۱۱/۱۱ دفتر فني، هر چه سریعتر نسبت به ساخت و تحویل اقدام نماید.
مقرر شد کلیه اعضای حقوقی شوراي ايمني دانشگاه، با توجه به اهمیت مسئله، در جلسات شوراي ايمني در بالاترین سطح (یعنی اعضاء اصلی) شرکت نمایند.
مقرر شد که از سازمان حفاظت از محیط زیست برای دفع زباله هاي آزمایشگاهی و خطرناک استعلام شود.
مقرر شد کمیته تخصصی شوراي ايمني دانشگاه از موسسه استاندارد در مورد شرکت هاي داوطلب مخاطره سنجي استعلام نماید.

مباحث مهم مطروحه:

برای حل معضل پسماندهاي (جامد و مایع) با استفاده از دستگاه پسماند سوز طی نامه شماره ۱/۸۳۲۲ مورخ ۸۷/۲/۱۸ ریاست محترم دانشگاه از سازمان حفاظت از محیط زیست کمیته تکلیف شده است.

دبیر جلسه

رئیس جلسه

دکتر کیومرث مظاهری

دکتر یعقوب فتح‌اللهی

رونوشت: رئیس دانشگاه دکتر فتح‌اللهی دکتر مظاهری دکتر فرشید مالک دکتر عباس رضایی مهندس کاظم صنیعی پور دکتر حمید اسدی دکتر عباس شجاع‌الساداتی مهندس محمد مهدویان دکتر کاظم ارزانی دکتر ربیع بهروز سهراب پاکدل دکتر حسین نادری منش دکتر محمود عبداللهی دکتر مهدی طاهرخانی دکتر منوچهر میرشاهی هادی امید دکتر سید باقر مرتضوی دکتر علیرضا مصباح نمین دکتر محمدرضا پورجعفر



حاضران: آقایان دکتر یعقوب فتح‌اللهی، دکتر کیومرث مظاهری، مهندس حمید عباسی، دکتر خدایار قلی‌وند، دکتر حمید اسدی، مهندس کاظم صنیعی پور و ابراهیم امری
متاخرین: آقای، دکتر سیدعباس شجاع‌الساداتی (۱۰ دقیقه)، دکتر بیژن رنجبر (۱۲ دقیقه)، دکتر علیرضا مصباح‌نمین (۱۲ دقیقه)، دکتر عبدالامیر علامه (۱۳ دقیقه)، دکتر عباس رضایی (۱۴ دقیقه)، دکتر فرشید مالک (۱۴ دقیقه)، دکتر ربیع بهروز (۱۵ دقیقه)
غایبین: آقایان دکتر حسین نادری‌منش، محمد هادی امید، دکتر منوچهر میرشاهی، دکتر سید باقر مرتضوی، دکتر مهدی طاهرخانی، دکتر محمدرضا پورجعفر، دکتر کاظم ارزانی

دستور جلسه:

وظایف دانشجویان در ارتباط با انجام پژوهش آزمایشگاهی، میدانی و امور کارگاهی
آئین نامه ایمنی در آزمایشگاه‌ها
گزارش جناب آقای دکتر مالک از بازدید از شرکت گاز سیلان
مسائل جاری

مصوبات

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید آغاز گردید و پس از آن در خصوص موارد ذیل بحث و بررسی و تصمیم‌گیری شد.
کلیات آئین نامه وظایف دانشجویان در ارتباط با انجام پژوهش آزمایشگاهی، میدانی و امور کارگاهی مطرح و بعد از اعمال پیشنهادهای به تصویب رسید.
مقرر شد آئین نامه ایمنی در آزمایشگاه‌ها مجدداً توسط کمیته‌های ایمنی دانشکده‌ها بررسی و نظرات اصلاحی خود را مکتوب اعلام نمایند تا در جلسه آینده شورا مطرح و تصمیم‌گیری شود.
مقرر شد کمیته ایمنی دانشکده پزشکی آئین نامه‌ای در مورد مواد بیولوژیک تهیه و به شورای ایمنی برای تصمیم‌گیری ارائه نماید.
دکتر فرشید مالک گزارشی از بازدید خود از شرکت گاز سیلان ارائه نمود و در این رابطه شرکت رهام گاز را برای انعقاد قرارداد در خصوص کپسول‌ها پیشنهاد دادند و توضیح دادند بعلت اینکه مصرف کپسول‌های گاز در دانشگاه زیاد نیست لذا شرکت مذکور آمادگی برای انعقاد قرارداد سالیانه و تحویل به کلیه دانشکده‌های دانشگاه را ندارد. مقرر شد فهرست عملیات و وظایف شرکت رهام گاز و وظایف کارفرما (دانشگاه) بطور کامل توسط آقای دکتر مالک آماده و برای تصمیم‌گیری به شورای ایمنی دانشگاه ارائه شود.

دبیر جلسه

دکتر کیومرث مظاهری

رئیس جلسه

دکتر یعقوب فتح‌اللهی

رونوشت: رئیس دانشگاه دکتر فتح‌اللهی دکتر مظاهری دکتر فرشید مالک دکتر عباس رضایی مهندس کاظم صنیعی پور دکتر حمید اسدی دکتر عباس شجاع‌الساداتی مهندس محمد مهدویان دکتر کاظم ارزانی دکتر ربیع بهروز سهراب پاکدل دکتر حسین نادری‌منش دکتر محمود عبداللهی دکتر مهدی طاهرخانی دکتر منوچهر میرشاهی هادی امید دکتر سید باقر مرتضوی دکتر علیرضا مصباح‌نمین دکتر محمدرضا پورجعفر

حاضران: آقایان دکتر یعقوب فتح‌اللهی، دکتر کیومرث مظاهری، دکتر فرشید مالک، دکتر ربیع بهروز، دکتر عباس رضایی، دکتر خدایار قلی‌وند، مهندس حمید عباسی و ابراهیم امری
غایبین: آقایان دکتر حسین نادری منش، دکتر سیدعباس شجاع‌الساداتی، دکتر بیژن رنجبر، دکتر علیرضا مصباح‌نمین، دکتر حمید اسدی، دکتر کاظم ارزانی، دکتر مهدی طاهرخانی، دکتر محمدرضا پورجعفر، دکتر سید باقر مرتضوی، دکتر منوچهر میرشاهی، محمد هادی امید

دستور جلسه:

نامه دکتر دانشجو در رابطه با رعایت اصول ایمنی
 طرح پیشنهادی دکتر مالک در رابطه با ساماندهی شارژ و بازدید کپسول‌های تحت فشار
 استاندارد راهنمای عمومی برای طرح اطاق‌های آزمایشگاهی
 ادامه بحث آئین نامه ایمنی در آزمایشگاه، مصوب شورای عالی حفاظت فنی وزارت کار
 مسائل جاری

مصوبات

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید آغاز گردید و پس از آن در خصوص موارد ذیل بحث و بررسی و تصمیم‌گیری شد.
 مقرر شد مدیر دفتر فنی و عمرانی طی نامه‌ای به کلیه کارکنان قراردادی ابلاغ نماید که اصول و نکات ایمنی کار را رعایت نمایند، در غیر این صورت مطابق مقررات ذیربط اقدام می‌شود.
 مقرر شد معاون پشتیبانی و منابع انسانی، جایگاه واحد آتش‌نشانی و شرح وظایف آن را با توجه به مصوبه هیات رئیسه دانشگاه تهیه و در جلسه بعدی شورای ایمنی ارائه نماید.
 مقرر شد کلیه شرکت‌های پیمانکار اصول و نکات ایمنی و مفاد دستورالعمل‌های ایمنی بخصوص مبحث دوازدهم ایمنی و حفاظت کار در حین اجرا را به هنگام کار و بیمه کردن کارگران خود را جدی گرفته و رعایت نمایند. در صورت مشاهده و گزارش در رابطه با عدم رعایت اصول و نکات ایمنی و عدم بیمه کارگران مطابق قوانین جاری مسئول می‌باشند.
 مقرر شد طرح جناب آقای دکتر مالک در رابطه با محل استقرار کپسول‌های تحت فشار برای کمیته ایمنی دانشکده‌ها ارسال شود تا ضمن بررسی فرم اولیه مربوطه را تکمیل و به شورای ایمنی دانشگاه ارسال نمایند.
 مقرر گردید دفتر فنی نسبت به شناسایی یک شرکت مناسب برای حمل و نقل کپسول‌ها و برای بازرسی کپسول‌ها بطور ادواری اقدام نمایند و نتیجه را به شورا گزارش کند.
 مقرر شد کلیه کمیته‌های ایمنی دانشکده‌ها برای تمام آزمایشگاه‌ها شناسنامه کامل تهیه و ارائه نمایند.
 مقرر شد کمیته‌های ایمنی دانشکده‌ها برنامه‌های خود، در رابطه با آموزش اصول و نکات ایمنی و آشنایی با سایت شورای ایمنی برای دانشجویان ورودی سال ۸۷، را به دبیرخانه شورای ایمنی ارسال نمایند.
 مقرر شد کمیته ایمنی دانشکده پزشکی در رابطه با ساختمان‌های در حال احداث خود در جلسه آینده شورای ایمنی و شرکت ایمنی و تخصصی که باید در طراحی در نظر گرفته شود مشخص شود.
 مقرر شد کمیته‌های ایمنی دانشکده‌ها و دفتر فنی استانداردهای لازم آزمایشگاهی را تهیه و در ساخت آزمایشگاه‌ها بکار گیرند.
 مفاد بند ۴ دستور جلسه به جلسه بعدی موکول شد.

دبیر جلسه

رئیس جلسه

دکتر کیومرث مظاهری

دکتر یعقوب فتح‌اللهی

رونوشت: رئیس دانشگاه دکتر فتح‌اللهی دکتر مظاهری دکتر فرشید مالک دکتر عباس رضایی مهندس کاظم صنیعی‌پور دکتر حمید اسدی دکتر عباس شجاع‌الساداتی مهندس محمد مهدویان دکتر کاظم ارزانی دکتر ربیع بهروز سهراب پاکدل دکتر حسین نادری منش دکتر محمود عبداللهی دکتر مهدی طاهرخانی دکتر منوچهر میرشاهی هادی امید دکتر سید باقر مرتضوی دکتر علیرضا مصباح‌نمین دکتر محمدرضا پورجعفر

حاضران: آقایان دکتر یعقوب فتح‌اللهی، دکتر مجید آقاعلیخانی، دکتر عباس رضایی، مهندس کاظم صنیعی‌پور، دکتر حمید اسدی، دکتر عباس اسماعیلی ساری، دکتر علیرضا مصباح نمین، دکتر خدایار قلی‌وند، دکتر سیدعباس شجاع‌الساداتی، ابراهیم امری

متاخرین: دکتر مجتبی انصاری (۱۰ دقیقه)، دکتر کاظم ارزانی (۱۰ دقیقه)، دکتر فرشید مالک (۱۲ دقیقه)، دکتر عبدالامیر علامه (۲۵ دقیقه)، دکتر ربیع بهروز (۳۵ دقیقه)

غایبین: آقایان دکتر حسین نادری منش، دکتر بیژن رنجبر، دکتر محسن ایمانی، دکتر امیر عبدا...زاده، دکتر ابراهیم پورجم، دکتر علی ایرانمنش، دکتر محمدرضا پورجعفر، دکتر مهدی طاهرخانی، دکتر سید باقر مرتضوی، دکتر منوچهر میرشاهی، آقای محمد هادی امید

دستور جلسه:

گزارش جایگاه واحد آتش نشانی و شرح وظایف آن توسط معاون محترم پشتیبانی و منابع انسانی معرفی یک شرکت مناسب برای حمل و نقل کپسول ها و بازرسی کپسول ها به طور ادواری توسط دفتر فني گزارش کمیته ايمني دانشکده پزشکی در رابطه با ساختمان هاي در حال احداث از نظر ايمني و تخصصي ادامه بحث آيين نامه ايمني در آزمایشگاه، مصوب شوراي عالي حفاظت فني وزارت کار گزارش نتیجه ساخت انبار مواد شیمیایی برای دانشکده هاي علوم پایه و کشاورزي توسط دفتر فني گزارش نتیجه پله هاي اضطراري و علائم هشدار دهنده و اعلام حریق دانشکده هاي فني و مهندسي و علوم پایه توسط دفتر فني

مسائل جاری

مصوبات

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید آغاز گردید و پس از آن درخصوص موارد ذیل بحث و بررسی و تصمیم گیری شد. بند يك دستور جلسه بعلت عدم حضور آقای دکتر رنجبر معاون محترم پشتیبانی و منابع انسانی مجدد به جلسه آینده موکول شد. بند دو دستور جلسه بعلت انتصاب جدید آقای دکتر سلطانی محمدي به سمت مدیر دفتر فني و عدم آمادگی ایشان در این زمینه به جلسه آینده موکول شد.

مقرر شد در رابطه با ساختمان هاي در حال احداث از نظر ايمني و تخصصي دفتر فني بر موضوع ايمني آزمایشگاه ها که در نقشه ها پیش بینی شده نظارت بیشتری اعمال نماید و همچنین شورا تاکید بر فعالیت کمیته اي برای بررسی طرح ها و نظارت بیشتر و مستمر بر امور پیمانکاران را دارد.

با توجه به اینکه آئين نامه ايمني در آزمایشگاه ها مصوب شوراي عالي حفاظت کار طی نامه شماره ۵۱/۴۹۲۳۱ مورخ ۸۶/۸/۱۲ به کلیه روساي محترم کمیته ايمني دانشکده ها ارسال شده و پس از آن در چند جلسه شوراي ايمني بعنوان دستور کار قرار گرفته و هیچ يك از دانشکده ها هیچ گونه اظهار نظري در زمینه مفاد آئين نامه مذکور اعلام نداشته اند لذا مقرر شد حداکثر تا پایان وقت اداري هفته جاری، دانشکده ها نظرات اصلاحي خود را منعکس نمایند، در غیر اینصورت آئين نامه بعنوان مصوب شورا عیناً روی سایت قرار داده خواهد شد.

با توجه به سوابق موجود و مصوبات شوراي ايمني درخصوص ساخت انبار مواد شیمیایی برای دانشکده ها مقرر شد مکاتبات لازم فیما بین دانشکده ها و دفتر فني صورت گیرد و نوع و مقدار مواد شیمیایی مختلف (مانند حلال ها، مواد محترقه، منفجره و ...) مشخص شود و سپس در کمیته تخصصي شوراي ايمني مطرح و رسیدگی و اعلام نظر گردد.

با توجه به سوابق درخصوص پله هاي اضطراري و علائم هشدار دهنده و اعلام حریق دانشکده هاي فني و مهندسي و علوم پایه مقرر شد دفتر فني و طرحهاي عمراني برای جلسه آینده اطلاعات جامع و میزان پیشرفت کار را ارائه نماید.

دبیر جلسه

رئیس جلسه

دکتر مجید آقاعلیخانی

دکتر یعقوب فتح‌اللهی

رونوشت: رئیس دانشگاه دکتر فتح‌اللهی دکتر آقاعلیخانی دکتر فرشید مالک دکتر عباس رضایی مهندس کاظم صنیعی‌پور دکتر حمید اسدی دکتر عباس شجاع‌الساداتی مهندس محمد مهدویان دکتر کاظم ارزانی دکتر ربیع بهروز سهراب پاکدل دکتر حسین نادری منش دکتر محمود عبداللهی دکتر مهدی طاهرخانی دکتر منوچهر میرشاهی هادی امید دکتر سید باقر مرتضوی دکتر علیرضا مصباح نمین دکتر محمدرضا پورجعفر

ساعت: ۱۰/۳۰ - ۸/۳۰

شماره جلسه: ۲۴

تاریخ: ۸۷/۹/۲

حاضران: آقایان دکتر یعقوب فتح‌اللهی، دکتر مجید آقاعلیخانی، مهندس کاظم صنیعی‌پور، دکتر کاظم ارزانی، دکتر عبدالامیر علامه، دکتر عباس اسماعیلی ساری، دکتر مسعود سلطانی محمدی، دکتر خدایار قلی‌وند، دکتر منوچهر میرشاهی، دکتر بیع بهروز، دکتر سیدعباس شجاع‌الساداتی، ابراهیم امری

متاخرین: دکتر علیرضا مصباح‌نمین (۱۰ دقیقه)، دکتر امیر عبدا...زاده (۱۵ دقیقه)

غایبین: آقایان دکتر حسین نادری‌منش، دکتر بیژن رنجبر، دکتر عباس رضایی، دکتر حمید اسدی، دکتر مهدی طاهرخانی، دکتر محمدرضا پورجعفر، دکتر مجتبی انصاری، دکتر فرشید مالک، دکتر سید باقر مرتضوی، دکتر محسن ایمانی، دکتر ابراهیم پورجم، دکتر علی ایرانمنش و آقای هادی امید

دستور جلسه:

گزارش جایگاه واحد آتش‌نشانی و شرح وظایف آن توسط معاون محترم پشتیبانی و منابع انسانی معرفی یک شرکت مناسب برای حمل و نقل کیپسول‌ها و بازرسی کیپسول‌ها به طور ادواری توسط دفتر فنی گزارش نتیجه ساخت انبار مواد شیمیایی برای دانشکده علوم پایه و کشاورزی توسط دفتر فنی گزارش نتیجه پله‌های اضطراری و علائم هشداردهنده و اعلام حریق دانشکده‌های فنی و مهندسی و علوم پایه توسط دفتر فنی HSE گزارش رئیس محترم کمیته ایمنی دانشکده فنی و مهندسی در خصوص مخاطره سنجی مسائل جاری

مصوبات

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید آغاز گردید و پس از آن در خصوص موارد ذیل بحث و بررسی و تصمیم‌گیری شد.

بند يك دستور جلسه بعلت عدم حضور آقای دکتر رنجبر معاون محترم پشتیبانی و منابع انسانی مجدد به جلسه آینده موکول شد. در خصوص بند يك و دو دستور جلسه، مدیر محترم دفتر فنی توضیحاتی داده و مقرر شد ابتدا جلسه مشترک با حضور معاون محترم پشتیبانی و مدیر محترم دفتر فنی و حراست دانشگاه و مسئولین شورای ایمنی برگزار و بدنبال آن در جلسه آینده شورای ایمنی تصمیمات لازم در خصوص جایگاه آتش‌نشانی برای ادامه فعالیت در حوزه معاون پشتیبانی و یا حراست اتخاذ گردد.

بند سه دستور جلسه مقرر شد کلیه دانشکده‌ها در خصوص ساخت انبار مواد شیمیایی اطلاعات لازم و کافی در مورد بنا و فضا و تقسیم بندی داخلی آن و مشخص کردن نوع و مقدار مواد شیمیایی مختلف (مانند حلال‌ها، مواد محترقه و منفجره و ...) در اسرع وقت بطور مکتوب از طریق شورای ایمنی به دفتر فنی و عمرانی دانشگاه اعلام نمایند. در غیر اینصورت ساخت انبار بدون اطلاعات فوق برای دفتر فنی میسر نبوده و مسئولیت خطرات احتمالی ناشی از این موضوع بر عهده کمیته‌های ایمنی دانشکده‌ها خواهد بود.

بند پنج دستور جلسه بعد از گزارش رئیس محترم کمیته ایمنی دانشکده فنی و مهندسی و توضیح مجری در خصوص مخاطره سنجی دانشکده فنی و مهندسی مقرر شد در جلسه آینده برای گزارش کامل و مصور مجری حضور یابند تا پس از آن تصمیم‌گیری لازم بعمل آید.

بند چهار دستور جلسه مجدد به جلسه آینده موکول شد.

دبیر جلسه

رئیس جلسه

دکتر مجید آقاعلیخانی

دکتر یعقوب فتح‌اللهی

رونوشت: رئیس دانشگاه دکتر فتح‌اللهی دکتر آقاعلیخانی دکتر فرشید مالک دکتر عباس رضایی مهندس کاظم صنیعی‌پور دکتر حمید اسدی دکتر عباس شجاع‌الساداتی مهندس محمد مهدویان دکتر کاظم ارزانی دکتر ربیع بهروز سهراب پاکدل دکتر حسین نادری‌منش دکتر محمود عبداللهی دکتر مهدی طاهرخانی دکتر منوچهر میرشاهی هادی امید دکتر سید باقر مرتضوی دکتر علیرضا مصباح‌نمین دکتر محمدرضا پورجعفر

تاریخ: ۸۷/۱۰/۲۸

شماره جلسه: ۲۵

ساعت: ۸/۳۰ - ۱۰/۳۰

حاضران: آقایان دکتر مجید آقاعلیخانی، دکتر کاظم ارزانی و آقای ابراهیم امری
متاخرین: دکتر مسعود سلطانی محمدی (۱۰ دقیقه)، دکتر سیدعباس شجاع‌الساداتی (۱۴ دقیقه)، دکتر علیرضا مصباح نمین (۱۵ دقیقه)، دکتر عبدالامیر علامه (۲۰ دقیقه)، دکتر خدایار قلی‌وند (۲۰ دقیقه)، دکتر فرشید مالک (۱۵ دقیقه)، دکتر ربیع بهروز (۳۵ دقیقه)

غایبین: آقایان یعقوب فتح‌اللهی، دکتر حسین نادری منش، دکتر بیژن رنجبر، مهندس کاظم صنیعی‌پور، آقای هادی امید، دکتر عباس رضایی، دکتر حمید اسدی، دکتر مهدی طاهرخانی، دکتر محمدرضا پورجعفر، دکتر سید باقر مرتضوی، دکتر منوچهر میرشاهی، دکتر امیر عبدا...زاده، دکتر محسن ایمانی، دکتر ابراهیم پورجم، دکتر علی ایرانمنش، دکتر عباس اسماعیلی ساری، دکتر مجتبی انصاری

دستور جلسه:

گزارش جایگاه آتش نشانی و شرح وظایف آن توسط معاون پشتیبانی و منابع انسانی
باستناد مصوبات شورای ایمنی بخصوص مصوبه مورخ ۸۷/۹/۲ که مقرر شده بود گزارش مکتوب کمیته های ایمنی دانشکده های علوم پایه و کشاورزی درخصوص نحوه و چگونگی شرایط ساخت انبار مواد شیمیایی برای آن دانشکده ها به رئیس شورای ایمنی و یا مدیر دفتر فنی ارسال شود که تا کنون انجام نشده است.

گزارش تکمیلی و مصور کمیته ایمنی دانشکده فنی و مهندسی درخصوص مخاطره سنجی آن دانشکده
موضوع بند ج نامه شماره ۱۱/۶۱۷۷۱ مورخ ۸۷/۱۰/۱ حوزه ریاست در ارتباط با تکمیل سیستم اعلام و اطفای حریق (آتش نشانی) که مقرر گردیده در شورای ایمنی مطرح و از محل اعتبار این شورا تصمیم گیری شود.

ادامه بحث استاندارد راهنمای عمومی برای طراح اطاق های آزمایشگاهی
در گروه زمین شناسی دانشکده علوم پایه XRD موضوع حادثه نشست آب آزمایشگاه گروه شیمی به داخل آزمایشگاه

مصوبات

جلسه با تلاوت آباتی از کلام ا... مجید آغاز گردید و پس از آن درخصوص موارد ذیل بحث و بررسی و تصمیم گیری شد.
بند نخست به دلیل عدم حضور آقای دکتر رنجبر معاون محترم پشتیبانی و منابع انسانی مطرح نشد و به جلسه آینده موکول گردید.

درخصوص بند دو دستور جلسه مقرر شد از سوی شورای ایمنی مکاتبه ای رسمی با کمیته های ایمنی دانشکده ها صورت گیرد،
تا بااستناد مصوبات قبلی شورای ایمنی بخصوص مصوبه مورخ ۸۷/۹/۲ ضمن تعامل با دفتر فنی شرایط و نحوه ساخت انبار مواد شیمیایی از نظر نوع مواد شیمیایی و تعداد و میزان هر یک از مواد شیمیایی و فضای مورد نیاز برای آن بطور دقیق مورد بررسی کارشناسی قرار گرفته و نتیجه به شورای ایمنی اعلام گردد.

بند سه دستور جلسه بعثت عدم حضور آقای دکتر امیر عبدا...زاده رئیس محترم کمیته ایمنی دانشکده فنی و مهندسی مسکوت ماند.
درخصوص بند ۴ صورتجلسه مطابق اظهارات مدیر دفتر فنی آقای دکتر مسعود سلطانی محمدی در زمینه اعلام و اطفای حریق (آتش نشانی) مبلغ یکصد میلیون تومان از سوی ریاست محترم دانشگاه تخصیص طی نامه شماره ۱۹۲۰/۵۹۳ مورخ ۸۷/۱۰/۲۴ صادر شده است بنابراین نیاز به تصمیم گیری جدید نمی باشد.

بند ۵ دستور جلسه بعثت عدم آمادگی اعضاء شورا به جلسه آینده موکول شد.

موضوع مفاد بند ۶ دستور جلسه مقرر شد در این زمینه واحد حراست نسبت به ارائه آموزشهای لازم و توجیه همکاران
انتظارات اقدام نماید تا در ساعات غیر اداری و ایام تعطیلات به صورت مستمر به آزمایشگاه ها سرکشی و بررسی کنند تا از حوادث احتمالی بعدی جلوگیری شود. همچنین هشدار به سایر آزمایشگاه ها برای آگاهی از خطرات احتمالی ناشی از اماکن همجوار می تواند مفید باشد. در این خصوص آقای دکتر شجاع‌الساداتی اظهار داشتند از آنجا که این حادثه نشست آب علاوه بر ضعف عایق بندی طبقات به کار مداوم دستگاه آب مقطرگیری در آزمایشگاه شیمی نیز مربوط می شود، بهتر است با تصویب شورای ایمنی نسبت به جایگزینی این دستگاه ها با سیستم هایی که بر اساس اسمز معکوس کار می کنند به طور اساسی از تکرار این گونه حوادث جلوگیری شود.

دبیر جلسه

رئیس جلسه

دکتر یعقوب فتح‌اللهی

دکتر مجید آقاعلیخانی

رونوشت: رئیس دانشگاه دکتر فتح‌اللهی دکتر آقاعلیخانی دکتر فرشید مالک دکتر عباس رضایی مهندس کاظم صنیعی‌پور
دکتر حمید اسدی دکتر عباس شجاع‌الساداتی مهندس محمد مهدویان دکتر کاظم ارزانی دکتر ربیع بهروز سهراب پاکدل
دکتر حسین نادری منش دکتر محمود عبداللهی دکتر مهدی طاهرخانی دکتر منوچهر میرشاهی هادی امید دکتر سیدباقر مرتضوی
دکتر علیرضا مصباح نمین دکتر محمدرضا پورجعفر

حاضران: آقایان دکتر یعقوب فتح‌اللهی، دکتر مجید آقا علیخانی، دکتر کاظم ارزانی، مهندس محمد مهدویان، مهندس میثم سهیلی (از دفتر فنی) و ابراهیم امری
غایبین: آقایان دکتر فرشید مالک، دکتر بیژن رنجبر و دکتر عباس رضایی

دستور جلسه:

- ۱- ادامه بحث ساخت انبار مواد شیمیایی و اخذ تصمیم نهایی در این زمینه
- ۲- ادامه بحث استاندارد راهنمای عمومی برای طرح اطاق‌های آزمایشگاهی
- ۳- موضوع مفادنامه شماره ۳۰/۷۱۳۳۰ مورخ ۸۷/۱۱/۸ دفتر فنی در خصوص اشکال سیستم تهویه و گرمایش آزمایشگاه‌های دانشکده علوم پایه

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید آغاز گردید و پس از آن در خصوص موارد ذیل بحث و بررسی و تصمیم‌گیری شد.

مصوبات

۱. با توجه به شروع به کار خانم نعیمه فرهادی از تاریخ ۸۷/۱۲/۳ در دفتر دبیرخانه شورای ایمنی مقرر شد مشارالیه در اطاق شماره ۱۶۲ و آقای ابراهیم امری در اطاق شماره ۱۶۴ مستقر شوند.
۲. در رابطه با انبار مواد شیمیایی دفتر فنی با عزم جدی حتی بدون انتظار جهت نظرات جزئی دانشکده‌ها اقدامات لازم را شروع کنند در صورت نیاز برای طراحی از یک مهندس عمران جهت مشاوره استفاده شود.
۳. در مورد تهویه آزمایشگاه‌های علوم پایه با توجه به توضیحات آقای مهندس سهیلی مشخص شد هودهای موجود توسط افراد غیر متخصص طراحی شده‌اند و استاندارد نیستند و لازم است آزمایشگاه‌های مورد نظر مشکلات سیستم تهویه را در گزارشی مستدل اعلام کنند تا با بررسی دقیق مشکلات آنها شناسایی شود و در ضمن با جریمه کردن پیمانکار قبلی بخشی از هزینه تعمیرات تامین شود. از طرفی با توجه به اینکه در بعضی موارد به علت اینکه بیش از ظرفیت هود از آن استفاده می‌شود می‌توان از هودهایی که بلا استفاده هستند (مثل هود آزمایشگاه فیزیک که تغییر کاربری داده شده است) استفاده نمود.
۴. در مورد مشکل مربوط به حمل پسماندهای مایع شیمیایی طبق هماهنگی انجام شده توسط آقای دکتر فتح‌الله امری قرار شد سازمان مربوطه (شهرداری تهران) مسئولیت حمل را به عهده بگیرد و در مورد پسماندهای جامد نیز از همکاری سازمان محیط زیست استفاده شود.

دبیر جلسه

رئیس جلسه

دکتر مجید آقا علیخانی

دکتر یعقوب فتح‌اللهی

رونوشت: رئیس دانشگاه دکتر فتح‌اللهی دکتر آقا علیخانی دکتر مالک دکتر رضائی مهندس صنیعی‌پور دکتر اسدی
دکتر شجاع‌الساداتی دکتر سلطانی محمدی دکتر ارزانی دکتر بهروز دکتر نادری‌منش دکتر طاهرخانی دکتر رنجبر
آقای امری دکتر میرشاهی آقای امید دکتر مرتضوی دکتر مصباح‌نمین دکتر پورجعفر